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OP GIOCHI E RITORNI (1006010A)
MODENA - 14-09-2010 - 26-10-2010

Torneo OP GIOCHI E RITORNI 1006010A

Luogo MODENA  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 14-09-2010 - 26-10-2010

Turni 7

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri CAMBI ENRICO - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Setti Roberto            

1Marciello Armando        

2
Vincenzi Marco           

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 1N Setti Roberto            6.0 ITA 27.5030.5022.5025.751834 1839 2059 7 5 2 0 3 1 2 0 4 4 0 0 0 0 1971

2 4 CM Marciello Armando        5.5 ITA 27.0029.5022.0022.252007 1922 2153 7 5 1 1 4 2 1 1 3 3 0 0 0 0 1955

3 2 CM Vincenzi Marco           5.0 ITA 29.5033.0023.5022.252090 1908 1989 7 4 2 1 4 4 0 0 3 0 2 1 0 0 1976

4 7 CM Pedrazzi Giuseppe        5.0 ITA 27.5030.0021.5019.001909 1869 1901 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 1961

5 1 M Andreolini Mauro         5.0 ITA 27.0030.5021.5020.502129 1870 1951 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 1973

6 3 CM Paoli Walter             4.5 ITA 28.0031.0022.0018.252043 1830 1822 7 3 3 1 3 1 1 1 4 2 2 0 0 0 1960

7 5 CM Viola Mario              4.5 ITA 27.0029.0021.0015.252004 1782 1858 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1944

8 11 1N Dorati Giuseppe          4.5 ITA 24.5026.5018.5013.251801 1756 1777 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1948

9 14 1N Barbieri Giovanni        4.5 ITA 23.5025.5018.5014.501734 1765 1798 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1953

10 22 3N Dellapina Gianluca       4.0 ITA 20.5021.0014.508.00 1533 1666 1589 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1972

11 15 2N Castelli Antonio         3.5 ITA 24.5026.5019.5010.751703 1700 1573 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1966

12 8 1N Verrelli Adriano         3.5 ITA 24.0027.5019.0012.751906 1774 1526 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1975

13 12 2N Ferraguti Francesco      3.5 ITA 24.0026.5018.5010.751743 1746 1654 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1997

14 6 CM Ferretti Alessandro      3.5 ITA 24.0026.5019.5011.751969 1750 1618 7 3 1 3 4 2 0 2 3 1 1 1 0 0 1979

15 19 2N Ballista Massimiliano    3.5 ITA 20.0020.0015.509.25 1623 1619 1480 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 1 1998

16 20 3N Bertolazzi Andrea        3.5 ITA 18.5019.0014.506.75 1589 1649 1576 7 2 3 2 3 2 1 0 4 0 2 2 0 0 1984

17 23 NC Calvello Simone          3.0 ITA 25.5027.5019.508.75 1497 1727 1583 7 2 2 3 4 1 1 2 3 1 1 1 0 0 1989

18 13 2N Sacchetti Andrea         3.0 ITA 22.5022.5017.507.50 1742 1896 1769 6 3 0 3 2 2 0 0 4 1 0 3 0 1 1963

19 10 CM Garofalo Sergio          3.0 ITA 22.5024.5018.008.50 1809 1641 1422 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1956

20 18 2N Gualtieri Primo          3.0 ITA 21.5021.5016.005.00 1647 1684 1429 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 1 0 1953

21 16 2N Rovatti Guido            3.0 ITA 20.0020.0015.008.50 1695 1733 1578 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1984

22 17 CM Megli Massimo            3.0 ITA 18.5018.5014.008.25 1684 1651 1603 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 1 1959

23 24 NC Rubbiani Samuel          3.0 ITA 18.5019.5015.006.25 1485 1600 1511 7 2 2 3 3 0 1 2 4 2 1 1 0 0 1985

24 27 NC Frigieri Simone          3.0 ITA 17.0017.5013.004.00 1461 1581 1442 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1978

25 29 NC Orlandi Francesco        2.5 ITA 21.5021.5017.004.25 1392 1690 1453 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 1981

26 30 NC Minelli Giancarlo        2.0 ITA 15.0015.0011.001.00 1386 1589 1300 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 1970

27 25 NC Faglioni Isacco          2.0 ITA 14.5014.5010.000.50 1476 1635 1364 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 1 2000

28 21 3N Boschesi Giovanni        2.0 ITA 15.5015.5010.501.50 1541 1534 1400 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 1 1957

29 28 NC Gavioli Francesco        1.0 ITA 18.5018.5014.500.00 1377 1557 757 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1993

30 26 NC Menduni Alessandro       1.0 ITA 14.0014.0010.500.00 1446 1492 693 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 1 2000
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 M Andreolini Mauro         ITA LAZ RM 2129 1870 1951 1973 M 818623 120841

19 2N Ballista Massimiliano    ITA EMI MO 1623 1619 1480 1998 M 866385 130377

14 1N Barbieri Giovanni        ITA EMI MO 1734 1765 1798 1953 M 829528 117794

20 3N Bertolazzi Andrea        ITA EMI MO 1589 1649 1576 1984 M 101621

21 3N Boschesi Giovanni        ITA EMI MO 1541 1534 1400 1957 M 105109

23 NC Calvello Simone          ITA EMI RE 1497 1727 1583 1989 M 122764

15 2N Castelli Antonio         ITA EMI MO 1703 1700 1573 1966 M 853941 135506

22 3N Dellapina Gianluca       ITA EMI PR 1533 1666 1589 1972 M 145703

11 1N Dorati Giuseppe          ITA EMI MO 1801 1756 1777 1948 M 832464 103553

25 NC Faglioni Isacco          ITA EMI MO 1476 1635 1364 2000 M 141887

12 2N Ferraguti Francesco      ITA EMI MO 1743 1746 1654 1997 M 853950 133374

6 CM Ferretti Alessandro      ITA EMI MO 1969 1750 1618 1979 M 829560 106819

27 NC Frigieri Simone          ITA EMI RE 1461 1581 1442 1978 M 146308

10 CM Garofalo Sergio          ITA EMI MO 1809 1641 1422 1956 M 812056 101928

28 NC Gavioli Francesco        ITA EMI MO 1377 1557 757 1993 M 148159

18 2N Gualtieri Primo          ITA EMI RA 1647 1684 1429 1953 M 835943 101167

4 CM Marciello Armando        ITA EMI MO 2007 1922 2153 1955 M 813923 103209

17 CM Megli Massimo            ITA EMI MO 1684 1651 1603 1959 M 102101

26 NC Menduni Alessandro       ITA EMI MO 1446 1492 693 2000 M 137921

30 NC Minelli Giancarlo        ITA EMI BO 1386 1589 1300 1970 M 140523

29 NC Orlandi Francesco        ITA EMI MO 1392 1690 1453 1981 M 139179

3 CM Paoli Walter             ITA EMI MO 2043 1830 1822 1960 M 808237 100203

7 CM Pedrazzi Giuseppe        ITA EMI PR 1909 1869 1901 1961 M 836982 105125

16 2N Rovatti Guido            ITA LIG GE 1695 1733 1578 1984 M 883980 125847

24 NC Rubbiani Samuel          ITA EMI MO 1485 1600 1511 1985 M 125195

13 2N Sacchetti Andrea         ITA EMI MO 1742 1896 1769 1963 M 145292

9 1N Setti Roberto            ITA EMI MO 1834 1839 2059 1971 M 866423 139574

8 1N Verrelli Adriano         ITA EMI MO 1906 1774 1526 1975 M 806471 110416

2 CM Vincenzi Marco           ITA EMI MO 2090 1908 1989 1976 M 814679 101925

5 CM Viola Mario              ITA EMI MO 2004 1782 1858 1944 M 818046 102069
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

5 1 M Andreolini Mauro         5.0 ITA | 15 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 7 B 0 | 2 N 0 | 13 B 1 | 14 N 1 | -1

3 2 CM Vincenzi Marco           5.0 ITA | 16 B 1 | 9 N Â½ | 13 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 1 | 7 B 1 | 4 N 0 | 1

6 3 CM Paoli Walter             4.5 ITA | 17 N Â½ | 14 B 1 | 9 N Â½ | 2 B Â½ | 23 N 1 | 4 B 0 | 6 N 1 | -1

2 4 CM Marciello Armando        5.5 ITA | 18 B 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 12 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 1 | 2 B 1 | 1

7 5 CM Viola Mario              4.5 ITA | 19 N 1 | 10 B 1 | 7 N 0 | 29 B 1 | 4 N Â½ | 9 B 0 | 8 N 1 | -1

14 6 CM Ferretti Alessandro      3.5 ITA | 20 B 1 | 13 N 0 | 16 B 1 | 11 N Â½ | 14 B 0 | 18 N 1 | 3 B 0 | 1

4 7 CM Pedrazzi Giuseppe        5.0 ITA | 21 N 1 | 12 B 1 | 5 B 1 | 1 N 1 | 13 B 1 | 2 N 0 | 9 B 0 | 1

12 8 1N Verrelli Adriano         3.5 ITA | 22 B 1 | 1 N 0 | 20 B 1 | 13 N 0 | 12 B Â½ | 17 N 1 | 5 B 0 | 1

1 9 1N Setti Roberto            6.0 ITA | 23 N 1 | 2 B Â½ | 3 B Â½ | 22 N 1 | 11 B 1 | 5 N 1 | 7 N 1 | -1

19 10 CM Garofalo Sergio          3.0 ITA | 24 B 1 | 5 N 0 | 22 B 0 | 23 N 0 | 25 B 1 | 16 N 1 | 11 B 0 | 1

8 11 1N Dorati Giuseppe          4.5 ITA | 25 N 1 | 4 B 0 | 15 N 1 | 6 B Â½ | 9 N 0 | 23 B 1 | 10 N 1 | -1

13 12 2N Ferraguti Francesco      3.5 ITA | 27 B 1 | 7 N 0 | 18 N 1 | 4 B 0 | 8 N Â½ | 20 B Â½ | 15 N Â½ | -1

18 13 2N Sacchetti Andrea         3.0 ITA | 28 N 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 8 B 1 | 7 N 0 | 1 N 0 | 0 0 | -2

9 14 1N Barbieri Giovanni        4.5 ITA | 29 B 1 | 3 N 0 | 23 B Â½ | 19 N 1 | 6 N 1 | 15 B 1 | 1 B 0 | 1

11 15 2N Castelli Antonio         3.5 ITA | 1 B 0 | 24 N 1 | 11 B 0 | 25 N 1 | 22 B 1 | 14 N 0 | 12 B Â½ | 1

21 16 2N Rovatti Guido            3.0 ITA | 2 N 0 | 17 B 1 | 6 N 0 | 0 0 | 27 B 1 | 10 B 0 | 30 N 1 | 0

22 17 CM Megli Massimo            3.0 ITA | 3 B Â½ | 16 N 0 | 0 0 | 30 B 1 | 24 N 1 | 8 B 0 | 29 N Â½ | 0

20 18 2N Gualtieri Primo          3.0 ITA | 4 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 27 N 1 | 29 N 1 | 6 B 0 | 22 B 0 | 0

15 19 2N Ballista Massimiliano    3.5 ITA | 5 B 0 | 27 N 1 | 0 0 | 14 B 0 | 21 N 1 | 30 B 1 | 20 N Â½ | 0

16 20 3N Bertolazzi Andrea        3.5 ITA | 6 N 0 | 26 B 1 | 8 N 0 | 24 N Â½ | 28 B 1 | 12 N Â½ | 19 B Â½ | -1

28 21 3N Boschesi Giovanni        2.0 ITA | 7 B 0 | 29 N 0 | 27 B 0 | 26 N 1 | 19 B 0 | 0 0 | 28 N 1 | 0

10 22 3N Dellapina Gianluca       4.0 ITA | 8 N 0 | 28 B 1 | 10 N 1 | 9 B 0 | 15 N 0 | 29 B 1 | 18 N 1 | -1

17 23 NC Calvello Simone          3.0 ITA | 9 B 0 | 30 N 1 | 14 N Â½ | 10 B 1 | 3 B 0 | 11 N 0 | 24 B Â½ | 1

23 24 NC Rubbiani Samuel          3.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 26 N 1 | 20 B Â½ | 17 B 0 | 25 N 1 | 23 N Â½ | -1

27 25 NC Faglioni Isacco          2.0 ITA | 11 B 0 | 0 0 | 28 N 1 | 15 B 0 | 10 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 1

30 26 NC Menduni Alessandro       1.0 ITA | 0 0 | 20 N 0 | 24 B 0 | 21 B 0 | 30 N 0 | 0 1 | 27 B 0 | 1

24 27 NC Frigieri Simone          3.0 ITA | 12 N 0 | 19 B 0 | 21 N 1 | 18 B 0 | 16 N 0 | 28 B 1 | 26 N 1 | -1

29 28 NC Gavioli Francesco        1.0 ITA | 13 B 0 | 22 N 0 | 25 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | 27 N 0 | 21 B 0 | 0

25 29 NC Orlandi Francesco        2.5 ITA | 14 N 0 | 21 B 1 | 0 1 | 5 N 0 | 18 B 0 | 22 N 0 | 17 B Â½ | 0

26 30 NC Minelli Giancarlo        2.0 ITA | 0 0 | 23 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 26 B 1 | 19 N 0 | 16 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 M Andreolini Mauro         ITA 2129 6 4.00 4.62 -0.62 1870.141951 1973 M 818623 120841

19 2N Ballista Massimiliano    ITA 1623 2 0.00 0.44 -0.44 1619.171480 1998 M 866385 130377

14 1N Barbieri Giovanni        ITA 1734 5 3.00 1.62 1.38 1765.141798 1953 M 829528 117794

15 2N Castelli Antonio         ITA 1703 4 0.50 1.35 -0.85 1700.141573 1966 M 853941 135506

11 1N Dorati Giuseppe          ITA 1801 5 2.50 2.09 0.41 1756.431777 1948 M 832464 103553

12 2N Ferraguti Francesco      ITA 1743 5 2.00 1.93 0.07 1746.001654 1997 M 853950 133374

6 CM Ferretti Alessandro      ITA 1969 5 2.50 3.61 -1.11 1750.141618 1979 M 829560 106819

10 CM Garofalo Sergio          ITA 1809 3 1.00 1.42 -0.42 1641.571422 1956 M 812056 101928

18 2N Gualtieri Primo          ITA 1647 3 0.00 0.60 -0.6 1684.171429 1953 M 835943 101167

4 CM Marciello Armando        ITA 2007 7 5.50 4.15 1.35 1922.432153 1955 M 813923 103209

3 CM Paoli Walter             ITA 2043 5 3.00 3.21 -0.21 1830.711822 1960 M 808237 100203

7 CM Pedrazzi Giuseppe        ITA 1909 5 3.00 2.17 0.83 1869.001901 1961 M 836982 105125

16 2N Rovatti Guido            ITA 1695 3 0.00 0.59 -0.59 1733.171578 1984 M 883980 125847

9 1N Setti Roberto            ITA 1834 5 4.00 1.65 2.35 1839.572059 1971 M 866423 139574

8 1N Verrelli Adriano         ITA 1906 3 0.50 1.31 -0.81 1774.861526 1975 M 806471 110416

2 CM Vincenzi Marco           ITA 2090 6 4.00 4.10 -0.1 1908.431989 1976 M 814679 101925

5 CM Viola Mario              ITA 2004 6 3.50 4.14 -0.64 1782.861858 1944 M 818046 102069
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 3N Bertolazzi Andrea        ITA 1589 3 2.50 3.10 0.4 15 1649.861576 1984 M 101621

21 3N Boschesi Giovanni        ITA 1541 4 2.00 3.20 -1.2 -33 1534.671400 1957 M 105109

23 NC Calvello Simone          ITA 1497 2 1.50 1.90 1.1 36 1727.431583 1989 M 122764

22 3N Dellapina Gianluca       ITA 1533 2 2.00 2.40 1.6 48 1666.861589 1972 M 145703

25 NC Faglioni Isacco          ITA 1476 2 1.00 1.60 -0.6 -15 1635.001364 2000 M 141887

27 NC Frigieri Simone          ITA 1461 3 3.00 2.50 0.5 24 1581.711442 1978 M 146308

28 NC Gavioli Francesco        ITA 1377 6 0.00 1.60 -1.6 -63 1557.00757 1993 M 148159

17 CM Megli Massimo            ITA 1684 3 2.50 3.30 -0.3 -9 1651.171603 1959 M 102101

26 NC Menduni Alessandro       ITA 1446 5 0.00 2.20 -2.2 -66 1492.40693 2000 M 137921

30 NC Minelli Giancarlo        ITA 1386 3 1.00 1.30 -0.3 -9 1589.001300 1970 M 140523

29 NC Orlandi Francesco        ITA 1392 3 1.50 1.20 0.3 12 1690.501453 1981 M 139179

24 NC Rubbiani Samuel          ITA 1485 5 3.00 2.50 0.5 15 1600.571511 1985 M 125195

13 2N Sacchetti Andrea         ITA 1742 1 1.00 1.90 1.1 36 1896.671769 1963 M 145292
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 2N Castelli Antonio         ITA 1703   |  1 M Andreolini Mauro         ITA 2129 0 - 1

2 2 CM Vincenzi Marco           ITA 2090   |  16 2N Rovatti Guido            ITA 1695 1 - 0

3 17 CM Megli Massimo            ITA 1684   |  3 CM Paoli Walter             ITA 2043 Â½ - Â½

4 4 CM Marciello Armando        ITA 2007   |  18 2N Gualtieri Primo          ITA 1647 1 - 0

5 19 2N Ballista Massimiliano    ITA 1623   |  5 CM Viola Mario              ITA 2004 0 - 1

6 6 CM Ferretti Alessandro      ITA 1969   |  20 3N Bertolazzi Andrea        ITA 1589 1 - 0

7 21 3N Boschesi Giovanni        ITA 1541   |  7 CM Pedrazzi Giuseppe        ITA 1909 0 - 1

8 8 1N Verrelli Adriano         ITA 1906   |  22 3N Dellapina Gianluca       ITA 1533 1 - 0

9 23 NC Calvello Simone          ITA 1497   |  9 1N Setti Roberto            ITA 1834 0 - 1

10 10 CM Garofalo Sergio          ITA 1809   |  24 NC Rubbiani Samuel          ITA 1485 1 - 0

11 25 NC Faglioni Isacco          ITA 1476   |  11 1N Dorati Giuseppe          ITA 1801 0 - 1

12 12 2N Ferraguti Francesco      ITA 1743   |  27 NC Frigieri Simone          ITA 1461 1 - 0

13 28 NC Gavioli Francesco        ITA 1377   |  13 2N Sacchetti Andrea         ITA 1742 0 - 1

14 14 1N Barbieri Giovanni        ITA 1734   |  29 NC Orlandi Francesco        ITA 1392 1 - 0

15 26 NC Menduni Alessandro       ITA 1446   |  0 - F

16 30 NC Minelli Giancarlo        ITA 1386   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Andreolini Mauro         1 ITA 2129   |  8 1N Verrelli Adriano         1 ITA 1906 1 - 0

2 9 1N Setti Roberto            1 ITA 1834   |  2 CM Vincenzi Marco           1 ITA 2090 Â½ - Â½

3 11 1N Dorati Giuseppe          1 ITA 1801   |  4 CM Marciello Armando        1 ITA 2007 0 - 1

4 5 CM Viola Mario              1 ITA 2004   |  10 CM Garofalo Sergio          1 ITA 1809 1 - 0

5 13 2N Sacchetti Andrea         1 ITA 1742   |  6 CM Ferretti Alessandro      1 ITA 1969 1 - 0

6 7 CM Pedrazzi Giuseppe        1 ITA 1909   |  12 2N Ferraguti Francesco      1 ITA 1743 1 - 0

7 3 CM Paoli Walter             0.5 ITA 2043   |  14 1N Barbieri Giovanni        1 ITA 1734 1 - 0

8 16 2N Rovatti Guido            0 ITA 1695   |  17 CM Megli Massimo            0.5 ITA 1684 1 - 0

9 24 NC Rubbiani Samuel          0 ITA 1485   |  15 2N Castelli Antonio         0 ITA 1703 0 - 1

10 27 NC Frigieri Simone          0 ITA 1461   |  19 2N Ballista Massimiliano    0 ITA 1623 0 - 1

11 20 3N Bertolazzi Andrea        0 ITA 1589   |  26 NC Menduni Alessandro       0 ITA 1446 1 - 0

12 29 NC Orlandi Francesco        0 ITA 1392   |  21 3N Boschesi Giovanni        0 ITA 1541 1 - 0

13 22 3N Dellapina Gianluca       0 ITA 1533   |  28 NC Gavioli Francesco        0 ITA 1377 1 - 0

14 30 NC Minelli Giancarlo        0 ITA 1386   |  23 NC Calvello Simone          0 ITA 1497 0 - 1

15 18 2N Gualtieri Primo          0 ITA 1647   |  1 - F

16 25 NC Faglioni Isacco          0 ITA 1476   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Marciello Armando        2 ITA 2007   |  1 M Andreolini Mauro         2 ITA 2129 0 - 1

2 7 CM Pedrazzi Giuseppe        2 ITA 1909   |  5 CM Viola Mario              2 ITA 2004 1 - 0

3 2 CM Vincenzi Marco           1.5 ITA 2090   |  13 2N Sacchetti Andrea         2 ITA 1742 1 - 0

4 9 1N Setti Roberto            1.5 ITA 1834   |  3 CM Paoli Walter             1.5 ITA 2043 Â½ - Â½

5 6 CM Ferretti Alessandro      1 ITA 1969   |  16 2N Rovatti Guido            1 ITA 1695 1 - 0

6 8 1N Verrelli Adriano         1 ITA 1906   |  20 3N Bertolazzi Andrea        1 ITA 1589 1 - 0

7 10 CM Garofalo Sergio          1 ITA 1809   |  22 3N Dellapina Gianluca       1 ITA 1533 0 - 1

8 15 2N Castelli Antonio         1 ITA 1703   |  11 1N Dorati Giuseppe          1 ITA 1801 0 - 1

9 18 2N Gualtieri Primo          1 ITA 1647   |  12 2N Ferraguti Francesco      1 ITA 1743 0 - 1

10 14 1N Barbieri Giovanni        1 ITA 1734   |  23 NC Calvello Simone          1 ITA 1497 Â½ - Â½

11 21 3N Boschesi Giovanni        0 ITA 1541   |  27 NC Frigieri Simone          0 ITA 1461 0 - 1

12 26 NC Menduni Alessandro       0 ITA 1446   |  24 NC Rubbiani Samuel          0 ITA 1485 0 - 1

13 28 NC Gavioli Francesco        0 ITA 1377   |  25 NC Faglioni Isacco          0 ITA 1476 0 - 1

14 19 2N Ballista Massimiliano    1 ITA 1623   |  0 - F

15 29 NC Orlandi Francesco        1 ITA 1392   |  1 - F

16 17 CM Megli Massimo            0.5 ITA 1684   |  0 - F

17 30 NC Minelli Giancarlo        0 ITA 1386   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Andreolini Mauro         3 ITA 2129   |  7 CM Pedrazzi Giuseppe        3 ITA 1909 0 - 1

2 3 CM Paoli Walter             2 ITA 2043   |  2 CM Vincenzi Marco           2.5 ITA 2090 Â½ - Â½

3 12 2N Ferraguti Francesco      2 ITA 1743   |  4 CM Marciello Armando        2 ITA 2007 0 - 1

4 5 CM Viola Mario              2 ITA 2004   |  29 NC Orlandi Francesco        2 ITA 1392 1 - 0

5 11 1N Dorati Giuseppe          2 ITA 1801   |  6 CM Ferretti Alessandro      2 ITA 1969 Â½ - Â½

6 13 2N Sacchetti Andrea         2 ITA 1742   |  8 1N Verrelli Adriano         2 ITA 1906 1 - 0

7 22 3N Dellapina Gianluca       2 ITA 1533   |  9 1N Setti Roberto            2 ITA 1834 0 - 1

8 23 NC Calvello Simone          1.5 ITA 1497   |  10 CM Garofalo Sergio          1 ITA 1809 1 - 0

9 19 2N Ballista Massimiliano    1 ITA 1623   |  14 1N Barbieri Giovanni        1.5 ITA 1734 0 - 1

10 25 NC Faglioni Isacco          1 ITA 1476   |  15 2N Castelli Antonio         1 ITA 1703 0 - 1

11 27 NC Frigieri Simone          1 ITA 1461   |  18 2N Gualtieri Primo          1 ITA 1647 0 - 1

12 24 NC Rubbiani Samuel          1 ITA 1485   |  20 3N Bertolazzi Andrea        1 ITA 1589 Â½ - Â½

13 17 CM Megli Massimo            0.5 ITA 1684   |  30 NC Minelli Giancarlo        1 ITA 1386 1 - 0

14 26 NC Menduni Alessandro       0 ITA 1446   |  21 3N Boschesi Giovanni        0 ITA 1541 0 - 1

15 16 2N Rovatti Guido            1 ITA 1695   |  0 - F

16 28 NC Gavioli Francesco        0 ITA 1377   |  1 - F
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MODENA - 14-09-2010 - 26-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Pedrazzi Giuseppe        4 ITA 1909   |  13 2N Sacchetti Andrea         3 ITA 1742 1 - 0

2 2 CM Vincenzi Marco           3 ITA 2090   |  1 M Andreolini Mauro         3 ITA 2129 1 - 0

3 4 CM Marciello Armando        3 ITA 2007   |  5 CM Viola Mario              3 ITA 2004 Â½ - Â½

4 9 1N Setti Roberto            3 ITA 1834   |  11 1N Dorati Giuseppe          2.5 ITA 1801 1 - 0

5 23 NC Calvello Simone          2.5 ITA 1497   |  3 CM Paoli Walter             2.5 ITA 2043 0 - 1

6 6 CM Ferretti Alessandro      2.5 ITA 1969   |  14 1N Barbieri Giovanni        2.5 ITA 1734 0 - 1

7 8 1N Verrelli Adriano         2 ITA 1906   |  12 2N Ferraguti Francesco      2 ITA 1743 Â½ - Â½

8 15 2N Castelli Antonio         2 ITA 1703   |  22 3N Dellapina Gianluca       2 ITA 1533 1 - 0

9 29 NC Orlandi Francesco        2 ITA 1392   |  18 2N Gualtieri Primo          2 ITA 1647 0 - 1

10 24 NC Rubbiani Samuel          1.5 ITA 1485   |  17 CM Megli Massimo            1.5 ITA 1684 0 - 1

11 20 3N Bertolazzi Andrea        1.5 ITA 1589   |  28 NC Gavioli Francesco        1 ITA 1377 1 - 0

12 10 CM Garofalo Sergio          1 ITA 1809   |  25 NC Faglioni Isacco          1 ITA 1476 1 - 0

13 16 2N Rovatti Guido            1 ITA 1695   |  27 NC Frigieri Simone          1 ITA 1461 1 - 0

14 21 3N Boschesi Giovanni        1 ITA 1541   |  19 2N Ballista Massimiliano    1 ITA 1623 0 - 1

15 30 NC Minelli Giancarlo        1 ITA 1386   |  26 NC Menduni Alessandro       0 ITA 1446 1 - 0
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OP GIOCHI E RITORNI (1006010A)
MODENA - 14-09-2010 - 26-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Vincenzi Marco           4 ITA 2090   |  7 CM Pedrazzi Giuseppe        5 ITA 1909 1 - 0

2 5 CM Viola Mario              3.5 ITA 2004   |  9 1N Setti Roberto            4 ITA 1834 0 - 1

3 3 CM Paoli Walter             3.5 ITA 2043   |  4 CM Marciello Armando        3.5 ITA 2007 0 - 1

4 14 1N Barbieri Giovanni        3.5 ITA 1734   |  15 2N Castelli Antonio         3 ITA 1703 1 - 0

5 1 M Andreolini Mauro         3 ITA 2129   |  13 2N Sacchetti Andrea         3 ITA 1742 1 - 0

6 18 2N Gualtieri Primo          3 ITA 1647   |  6 CM Ferretti Alessandro      2.5 ITA 1969 0 - 1

7 17 CM Megli Massimo            2.5 ITA 1684   |  8 1N Verrelli Adriano         2.5 ITA 1906 0 - 1

8 11 1N Dorati Giuseppe          2.5 ITA 1801   |  23 NC Calvello Simone          2.5 ITA 1497 1 - 0

9 12 2N Ferraguti Francesco      2.5 ITA 1743   |  20 3N Bertolazzi Andrea        2.5 ITA 1589 Â½ - Â½

10 16 2N Rovatti Guido            2 ITA 1695   |  10 CM Garofalo Sergio          2 ITA 1809 0 - 1

11 19 2N Ballista Massimiliano    2 ITA 1623   |  30 NC Minelli Giancarlo        2 ITA 1386 1 - 0

12 22 3N Dellapina Gianluca       2 ITA 1533   |  29 NC Orlandi Francesco        2 ITA 1392 1 - 0

13 25 NC Faglioni Isacco          1 ITA 1476   |  24 NC Rubbiani Samuel          1.5 ITA 1485 0 - 1

14 27 NC Frigieri Simone          1 ITA 1461   |  28 NC Gavioli Francesco        1 ITA 1377 1 - 0

15 21 3N Boschesi Giovanni        1 ITA 1541   |  0 - F

16 26 NC Menduni Alessandro       0 ITA 1446   |  1 - F
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OP GIOCHI E RITORNI (1006010A)
MODENA - 14-09-2010 - 26-10-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Pedrazzi Giuseppe        5 ITA 1909   |  9 1N Setti Roberto            5 ITA 1834 0 - 1

2 4 CM Marciello Armando        4.5 ITA 2007   |  2 CM Vincenzi Marco           5 ITA 2090 1 - 0

3 14 1N Barbieri Giovanni        4.5 ITA 1734   |  1 M Andreolini Mauro         4 ITA 2129 0 - 1

4 6 CM Ferretti Alessandro      3.5 ITA 1969   |  3 CM Paoli Walter             3.5 ITA 2043 0 - 1

5 8 1N Verrelli Adriano         3.5 ITA 1906   |  5 CM Viola Mario              3.5 ITA 2004 0 - 1

6 10 CM Garofalo Sergio          3 ITA 1809   |  11 1N Dorati Giuseppe          3.5 ITA 1801 0 - 1

7 15 2N Castelli Antonio         3 ITA 1703   |  12 2N Ferraguti Francesco      3 ITA 1743 Â½ - Â½

8 18 2N Gualtieri Primo          3 ITA 1647   |  22 3N Dellapina Gianluca       3 ITA 1533 0 - 1

9 20 3N Bertolazzi Andrea        3 ITA 1589   |  19 2N Ballista Massimiliano    3 ITA 1623 Â½ - Â½

10 23 NC Calvello Simone          2.5 ITA 1497   |  24 NC Rubbiani Samuel          2.5 ITA 1485 Â½ - Â½

11 29 NC Orlandi Francesco        2 ITA 1392   |  17 CM Megli Massimo            2.5 ITA 1684 Â½ - Â½

12 30 NC Minelli Giancarlo        2 ITA 1386   |  16 2N Rovatti Guido            2 ITA 1695 0 - 1

13 26 NC Menduni Alessandro       1 ITA 1446   |  27 NC Frigieri Simone          2 ITA 1461 0 - 1

14 28 NC Gavioli Francesco        1 ITA 1377   |  21 3N Boschesi Giovanni        1 ITA 1541 0 - 1

15 13 2N Sacchetti Andrea         3 ITA 1742   |  0 - F

16 25 NC Faglioni Isacco          1 ITA 1476   |  1 - F
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1 Andreolini Mauro         
M ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 1951 Media: 1870.14 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Castelli Antonio         ITA 1703 426 0.92 1 1 1

2 B 8 1N Verrelli Adriano         ITA 1906 223 0.78 1 2 2

3 N 4 CM Marciello Armando        ITA 2007 122 0.67 1 3 3

4 B 7 CM Pedrazzi Giuseppe        ITA 1909 220 0.78 0 3 3

5 N 2 CM Vincenzi Marco           ITA 2090 39 0.55 0 3 3

6 B 13 2N Sacchetti Andrea         ITA 1742 1 3 4

7 N 14 1N Barbieri Giovanni        ITA 1734 395 0.92 1 4 5

4.62 4 5

2 Vincenzi Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 1989 Media: 1908.43 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Rovatti Guido            ITA 1695 395 0.92 1 1 1

2 N 9 1N Setti Roberto            ITA 1834 256 0.81 Â½ 1 1

3 B 13 2N Sacchetti Andrea         ITA 1742 1 1 2

4 N 3 CM Paoli Walter             ITA 2043 47 0.57 Â½ 1 2

5 B 1 M Andreolini Mauro         ITA 2129 -39 0.45 1 2 3

6 B 7 CM Pedrazzi Giuseppe        ITA 1909 181 0.74 1 3 4

7 N 4 CM Marciello Armando        ITA 2007 83 0.61 0 3 4

4.1 3 4

3 Paoli Walter             
CM ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 1822 Media: 1830.71 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Megli Massimo            ITA 1684 Â½ 0 0

2 B 14 1N Barbieri Giovanni        ITA 1734 309 0.86 1 1 1

3 N 9 1N Setti Roberto            ITA 1834 209 0.77 Â½ 1 1

4 B 2 CM Vincenzi Marco           ITA 2090 -47 0.43 Â½ 1 1

5 N 23 NC Calvello Simone          ITA 1497 1 1 2

6 B 4 CM Marciello Armando        ITA 2007 36 0.55 0 1 2

7 N 6 CM Ferretti Alessandro      ITA 1969 74 0.6 1 2 3

3.21 2 3

4 Marciello Armando        
CM ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 2153 Media: 1922.43 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Gualtieri Primo          ITA 1647 360 0.9 1 1 1

2 N 11 1N Dorati Giuseppe          ITA 1801 206 0.76 1 2 2

3 B 1 M Andreolini Mauro         ITA 2129 -122 0.33 0 2 2

4 N 12 2N Ferraguti Francesco      ITA 1743 264 0.82 1 3 3

5 B 5 CM Viola Mario              ITA 2004 3 0.5 Â½ 3 3

6 N 3 CM Paoli Walter             ITA 2043 -36 0.45 1 4 4

7 B 2 CM Vincenzi Marco           ITA 2090 -83 0.39 1 5 5

4.15 5 5
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5 Viola Mario              
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1858 Media: 1782.86 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Ballista Massimiliano    ITA 1623 381 0.91 1 1 1

2 B 10 CM Garofalo Sergio          ITA 1809 195 0.75 1 2 2

3 N 7 CM Pedrazzi Giuseppe        ITA 1909 95 0.63 0 2 2

4 B 29 NC Orlandi Francesco        ITA 1392 1 2 3

5 N 4 CM Marciello Armando        ITA 2007 -3 0.5 Â½ 2 3

6 B 9 1N Setti Roberto            ITA 1834 170 0.72 0 2 3

7 N 8 1N Verrelli Adriano         ITA 1906 98 0.63 1 3 4

4.14 3 4

6 Ferretti Alessandro      
CM ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 1618 Media: 1750.14 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Bertolazzi Andrea        ITA 1589 1 0 1

2 N 13 2N Sacchetti Andrea         ITA 1742 0 0 1

3 B 16 2N Rovatti Guido            ITA 1695 274 0.83 1 1 2

4 N 11 1N Dorati Giuseppe          ITA 1801 168 0.72 Â½ 1 2

5 B 14 1N Barbieri Giovanni        ITA 1734 235 0.79 0 1 2

6 N 18 2N Gualtieri Primo          ITA 1647 322 0.87 1 2 3

7 B 3 CM Paoli Walter             ITA 2043 -74 0.4 0 2 3

3.61 2 3

7 Pedrazzi Giuseppe        
CM ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1901 Media: 1869.00 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Boschesi Giovanni        ITA 1541 1 0 1

2 B 12 2N Ferraguti Francesco      ITA 1743 166 0.72 1 1 2

3 B 5 CM Viola Mario              ITA 2004 -95 0.37 1 2 3

4 N 1 M Andreolini Mauro         ITA 2129 -220 0.22 1 3 4

5 B 13 2N Sacchetti Andrea         ITA 1742 1 3 5

6 N 2 CM Vincenzi Marco           ITA 2090 -181 0.26 0 3 5

7 B 9 1N Setti Roberto            ITA 1834 75 0.6 0 3 5

2.17 3 5

8 Verrelli Adriano         
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1526 Media: 1774.86 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Dellapina Gianluca       ITA 1533 1 0 1

2 N 1 M Andreolini Mauro         ITA 2129 -223 0.22 0 0 1

3 B 20 3N Bertolazzi Andrea        ITA 1589 1 0 2

4 N 13 2N Sacchetti Andrea         ITA 1742 0 0 2

5 B 12 2N Ferraguti Francesco      ITA 1743 163 0.72 Â½ 0 2

6 N 17 CM Megli Massimo            ITA 1684 1 0 3

7 B 5 CM Viola Mario              ITA 2004 -98 0.37 0 0 3

1.31 0 3
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9 Setti Roberto            
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 2059 Media: 1839.57 W-We: 2.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Calvello Simone          ITA 1497 1 0 1

2 B 2 CM Vincenzi Marco           ITA 2090 -256 0.19 Â½ 0 1

3 B 3 CM Paoli Walter             ITA 2043 -209 0.23 Â½ 0 1

4 N 22 3N Dellapina Gianluca       ITA 1533 1 0 2

5 B 11 1N Dorati Giuseppe          ITA 1801 33 0.55 1 1 3

6 N 5 CM Viola Mario              ITA 2004 -170 0.28 1 2 4

7 N 7 CM Pedrazzi Giuseppe        ITA 1909 -75 0.4 1 3 5

1.65 3 5

10 Garofalo Sergio          
CM ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1422 Media: 1641.57 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Rubbiani Samuel          ITA 1485 1 0 1

2 N 5 CM Viola Mario              ITA 2004 -195 0.25 0 0 1

3 B 22 3N Dellapina Gianluca       ITA 1533 0 0 1

4 N 23 NC Calvello Simone          ITA 1497 0 0 1

5 B 25 NC Faglioni Isacco          ITA 1476 1 0 2

6 N 16 2N Rovatti Guido            ITA 1695 114 0.66 1 1 3

7 B 11 1N Dorati Giuseppe          ITA 1801 8 0.51 0 1 3

1.42 1 3

11 Dorati Giuseppe          
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1777 Media: 1756.43 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Faglioni Isacco          ITA 1476 1 0 1

2 B 4 CM Marciello Armando        ITA 2007 -206 0.24 0 0 1

3 N 15 2N Castelli Antonio         ITA 1703 98 0.63 1 1 2

4 B 6 CM Ferretti Alessandro      ITA 1969 -168 0.28 Â½ 1 2

5 N 9 1N Setti Roberto            ITA 1834 -33 0.45 0 1 2

6 B 23 NC Calvello Simone          ITA 1497 1 1 3

7 N 10 CM Garofalo Sergio          ITA 1809 -8 0.49 1 2 4

2.09 2 4

12 Ferraguti Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1654 Media: 1746.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Frigieri Simone          ITA 1461 1 0 1

2 N 7 CM Pedrazzi Giuseppe        ITA 1909 -166 0.28 0 0 1

3 N 18 2N Gualtieri Primo          ITA 1647 96 0.63 1 1 2

4 B 4 CM Marciello Armando        ITA 2007 -264 0.18 0 1 2

5 N 8 1N Verrelli Adriano         ITA 1906 -163 0.28 Â½ 1 2

6 B 20 3N Bertolazzi Andrea        ITA 1589 Â½ 1 2

7 N 15 2N Castelli Antonio         ITA 1703 40 0.56 Â½ 1 2

1.93 1 2
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13 Sacchetti Andrea         
2N ITA Elo Italia: 1742 Variaz: 36 Perf: 1769 Media: 1896.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Gavioli Francesco        ITA 1377 365 0.9 1 1 1

2 B 6 CM Ferretti Alessandro      ITA 1969 -227 0.21 1 2 2

3 N 2 CM Vincenzi Marco           ITA 2090 -348 0.11 0 2 2

4 B 8 1N Verrelli Adriano         ITA 1906 -164 0.28 1 3 3

5 N 7 CM Pedrazzi Giuseppe        ITA 1909 -167 0.28 0 3 3

6 N 1 M Andreolini Mauro         ITA 2129 -387 0.09 0 3 3

7 0 0 F 3 3

1.87 3 3

14 Barbieri Giovanni        
1N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1798 Media: 1765.14 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Orlandi Francesco        ITA 1392 1 0 1

2 N 3 CM Paoli Walter             ITA 2043 -309 0.14 0 0 1

3 B 23 NC Calvello Simone          ITA 1497 Â½ 0 1

4 N 19 2N Ballista Massimiliano    ITA 1623 111 0.65 1 1 2

5 N 6 CM Ferretti Alessandro      ITA 1969 -235 0.21 1 2 3

6 B 15 2N Castelli Antonio         ITA 1703 31 0.54 1 3 4

7 B 1 M Andreolini Mauro         ITA 2129 -395 0.08 0 3 4

1.62 3 4

15 Castelli Antonio         
2N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1573 Media: 1700.14 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 M Andreolini Mauro         ITA 2129 -426 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Rubbiani Samuel          ITA 1485 1 0 1

3 B 11 1N Dorati Giuseppe          ITA 1801 -98 0.37 0 0 1

4 N 25 NC Faglioni Isacco          ITA 1476 1 0 2

5 B 22 3N Dellapina Gianluca       ITA 1533 1 0 3

6 N 14 1N Barbieri Giovanni        ITA 1734 -31 0.46 0 0 3

7 B 12 2N Ferraguti Francesco      ITA 1743 -40 0.44 Â½ 0 3

1.35 0 3

16 Rovatti Guido            
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1578 Media: 1733.17 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Vincenzi Marco           ITA 2090 -395 0.08 0 0 0

2 B 17 CM Megli Massimo            ITA 1684 1 0 1

3 N 6 CM Ferretti Alessandro      ITA 1969 -274 0.17 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 27 NC Frigieri Simone          ITA 1461 1 0 2

6 B 10 CM Garofalo Sergio          ITA 1809 -114 0.34 0 0 2

7 N 30 NC Minelli Giancarlo        ITA 1386 1 0 3

0.59 0 3
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17 Megli Massimo            
CM ITA Elo Italia: 1684 Variaz: -9 Perf: 1603 Media: 1651.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Paoli Walter             ITA 2043 -359 0.1 Â½ 0 0

2 N 16 2N Rovatti Guido            ITA 1695 -11 0.48 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 30 NC Minelli Giancarlo        ITA 1386 298 0.85 1 1 1

5 N 24 NC Rubbiani Samuel          ITA 1485 199 0.76 1 2 2

6 B 8 1N Verrelli Adriano         ITA 1906 -222 0.22 0 2 2

7 N 29 NC Orlandi Francesco        ITA 1392 292 0.85 Â½ 2 2

3.26 2 2

18 Gualtieri Primo          
2N ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1429 Media: 1684.17 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Marciello Armando        ITA 2007 -360 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 12 2N Ferraguti Francesco      ITA 1743 -96 0.37 0 0 1

4 N 27 NC Frigieri Simone          ITA 1461 1 0 2

5 N 29 NC Orlandi Francesco        ITA 1392 1 0 3

6 B 6 CM Ferretti Alessandro      ITA 1969 -322 0.13 0 0 3

7 B 22 3N Dellapina Gianluca       ITA 1533 0 0 3

0.6 0 3

19 Ballista Massimiliano    
2N ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1480 Media: 1619.17 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Viola Mario              ITA 2004 -381 0.09 0 0 0

2 N 27 NC Frigieri Simone          ITA 1461 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 14 1N Barbieri Giovanni        ITA 1734 -111 0.35 0 0 1

5 N 21 3N Boschesi Giovanni        ITA 1541 1 0 2

6 B 30 NC Minelli Giancarlo        ITA 1386 1 0 3

7 N 20 3N Bertolazzi Andrea        ITA 1589 Â½ 0 3

0.44 0 3

20 Bertolazzi Andrea        
3N ITA Elo Italia: 1589 Variaz: 15 Perf: 1576 Media: 1649.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Ferretti Alessandro      ITA 1969 -380 0.09 0 0 0

2 B 26 NC Menduni Alessandro       ITA 1446 143 0.69 1 1 1

3 N 8 1N Verrelli Adriano         ITA 1906 -317 0.13 0 1 1

4 N 24 NC Rubbiani Samuel          ITA 1485 104 0.64 Â½ 1 1

5 B 28 NC Gavioli Francesco        ITA 1377 212 0.77 1 2 2

6 N 12 2N Ferraguti Francesco      ITA 1743 -154 0.29 Â½ 2 2

7 B 19 2N Ballista Massimiliano    ITA 1623 -34 0.45 Â½ 2 2

3.06 2 2
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21 Boschesi Giovanni        
3N ITA Elo Italia: 1541 Variaz: -33 Perf: 1400 Media: 1534.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Pedrazzi Giuseppe        ITA 1909 -368 0.1 0 0 0

2 N 29 NC Orlandi Francesco        ITA 1392 149 0.7 0 0 0

3 B 27 NC Frigieri Simone          ITA 1461 80 0.61 0 0 0

4 N 26 NC Menduni Alessandro       ITA 1446 95 0.63 1 1 1

5 B 19 2N Ballista Massimiliano    ITA 1623 -82 0.39 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 N 28 NC Gavioli Francesco        ITA 1377 164 0.72 1 2 2

3.15 2 2

22 Dellapina Gianluca       
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 48 Perf: 1589 Media: 1666.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Verrelli Adriano         ITA 1906 -373 0.1 0 0 0

2 B 28 NC Gavioli Francesco        ITA 1377 156 0.71 1 1 1

3 N 10 CM Garofalo Sergio          ITA 1809 -276 0.17 1 2 2

4 B 9 1N Setti Roberto            ITA 1834 -301 0.15 0 2 2

5 N 15 2N Castelli Antonio         ITA 1703 -170 0.28 0 2 2

6 B 29 NC Orlandi Francesco        ITA 1392 141 0.69 1 3 3

7 N 18 2N Gualtieri Primo          ITA 1647 -114 0.34 1 4 4

2.44 4 4

23 Calvello Simone          
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 36 Perf: 1583 Media: 1727.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Setti Roberto            ITA 1834 -337 0.12 0 0 0

2 N 30 NC Minelli Giancarlo        ITA 1386 111 0.65 1 1 1

3 N 14 1N Barbieri Giovanni        ITA 1734 -237 0.2 Â½ 1 1

4 B 10 CM Garofalo Sergio          ITA 1809 -312 0.14 1 2 2

5 B 3 CM Paoli Walter             ITA 2043 -546 0.08 0 2 2

6 N 11 1N Dorati Giuseppe          ITA 1801 -304 0.14 0 2 2

7 B 24 NC Rubbiani Samuel          ITA 1485 12 0.52 Â½ 2 2

1.85 2 2

24 Rubbiani Samuel          
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 15 Perf: 1511 Media: 1600.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Garofalo Sergio          ITA 1809 -324 0.13 0 0 0

2 B 15 2N Castelli Antonio         ITA 1703 -218 0.22 0 0 0

3 N 26 NC Menduni Alessandro       ITA 1446 39 0.55 1 1 1

4 B 20 3N Bertolazzi Andrea        ITA 1589 -104 0.36 Â½ 1 1

5 B 17 CM Megli Massimo            ITA 1684 -199 0.24 0 1 1

6 N 25 NC Faglioni Isacco          ITA 1476 9 0.51 1 2 2

7 N 23 NC Calvello Simone          ITA 1497 -12 0.48 Â½ 2 2

2.49 2 2
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25 Faglioni Isacco          
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -15 Perf: 1364 Media: 1635.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Dorati Giuseppe          ITA 1801 -325 0.13 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 28 NC Gavioli Francesco        ITA 1377 99 0.64 1 1 1

4 B 15 2N Castelli Antonio         ITA 1703 -227 0.21 0 1 1

5 N 10 CM Garofalo Sergio          ITA 1809 -333 0.12 0 1 1

6 B 24 NC Rubbiani Samuel          ITA 1485 -9 0.49 0 1 1

7 0 1 F 1 2

1.59 1 2

26 Menduni Alessandro       
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -66 Perf: 693 Media: 1492.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 3N Bertolazzi Andrea        ITA 1589 -143 0.31 0 0 0

3 B 24 NC Rubbiani Samuel          ITA 1485 -39 0.45 0 0 0

4 B 21 3N Boschesi Giovanni        ITA 1541 -95 0.37 0 0 0

5 N 30 NC Minelli Giancarlo        ITA 1386 60 0.58 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 27 NC Frigieri Simone          ITA 1461 -15 0.48 0 0 1

2.19 0 1

27 Frigieri Simone          
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 24 Perf: 1442 Media: 1581.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Ferraguti Francesco      ITA 1743 -282 0.16 0 0 0

2 B 19 2N Ballista Massimiliano    ITA 1623 -162 0.29 0 0 0

3 N 21 3N Boschesi Giovanni        ITA 1541 -80 0.39 1 1 1

4 B 18 2N Gualtieri Primo          ITA 1647 -186 0.26 0 1 1

5 N 16 2N Rovatti Guido            ITA 1695 -234 0.21 0 1 1

6 B 28 NC Gavioli Francesco        ITA 1377 84 0.62 1 2 2

7 N 26 NC Menduni Alessandro       ITA 1446 15 0.52 1 3 3

2.45 3 3

28 Gavioli Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -63 Perf: 757 Media: 1557.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Sacchetti Andrea         ITA 1742 -365 0.1 0 0 0

2 N 22 3N Dellapina Gianluca       ITA 1533 -156 0.29 0 0 0

3 B 25 NC Faglioni Isacco          ITA 1476 -99 0.36 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 20 3N Bertolazzi Andrea        ITA 1589 -212 0.23 0 0 1

6 N 27 NC Frigieri Simone          ITA 1461 -84 0.38 0 0 1

7 B 21 3N Boschesi Giovanni        ITA 1541 -164 0.28 0 0 1

1.64 0 1
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29 Orlandi Francesco        
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 12 Perf: 1453 Media: 1690.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Barbieri Giovanni        ITA 1734 -342 0.12 0 0 0

2 B 21 3N Boschesi Giovanni        ITA 1541 -149 0.3 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 5 CM Viola Mario              ITA 2004 -612 0.08 0 1 2

5 B 18 2N Gualtieri Primo          ITA 1647 -255 0.19 0 1 2

6 N 22 3N Dellapina Gianluca       ITA 1533 -141 0.31 0 1 2

7 B 17 CM Megli Massimo            ITA 1684 -292 0.15 Â½ 1 2

1.15 1 2

30 Minelli Giancarlo        
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -9 Perf: 1300 Media: 1589.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 23 NC Calvello Simone          ITA 1497 -111 0.35 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 17 CM Megli Massimo            ITA 1684 -298 0.15 0 0 1

5 B 26 NC Menduni Alessandro       ITA 1446 -60 0.42 1 1 2

6 N 19 2N Ballista Massimiliano    ITA 1623 -237 0.2 0 1 2

7 B 16 2N Rovatti Guido            ITA 1695 -309 0.14 0 1 2

1.26 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 2N Sacchetti Andrea         ITA 5 2.0 2000 1928 1742 1963 M 145292

17 CM Megli Massimo            ITA 3 0.5 1881 1608 1684 1959 M 102101

20 3N Bertolazzi Andrea        ITA 4 1.0 1810 1617 1589 1984 M 101621

22 3N Dellapina Gianluca       ITA 5 2.0 1779 1707 1533 1972 M 145703

23 NC Calvello Simone          ITA 5 1.5 1844 1695 1497 1989 M 122764

25 NC Faglioni Isacco          ITA 3 0.0 1771 971 1476 2000 M 141887

27 NC Frigieri Simone          ITA 4 0.0 1677 877 1461 1978 M 146308

29 NC Orlandi Francesco        ITA 3 0.0 1795 995 1392 1981 M 139179
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